
UCHWAŁA NR LXXV/1088/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn.zm) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009r. o grach hazardowych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 227) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Palasino Poland sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Gwiaździsta 8/3 opiniuje się 
pozytywnie lokalizację kasyna gry w Kaliszu przy Alei Wolności 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: E1FC3F25-9B2F-4405-B049-FA770600D1E4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uruchomienie kasyna gry wymaga uzyskania koncesji. Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 19 listopada 
2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. z 2023r. poz.227) koncesję na prowadzenie kasyna gry udziela Minister 
Finansów. 

Pozytywna opinia Rady Miasta jest jednym z załączników do wniosku o wydanie koncesji na prowadzenie 
kasyna gry. 

Wniosek o wydanie pozytywnej opinii o lokalizacji kasyna gry w Kaliszu złożyła firma Palasino Poland sp. 
z o.o z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Gwiaździsta 8/3, 53-413 Wrocław. 

Przedmiotem działalności wnioskodawcy jest prowadzenie kasyna gry i działalność hotelarska. 

Wieloletnie doświadczenie kadry zarządzającej Palasino Poland sp. z o.o na rynku kasyn gry w Polsce oraz 
w Europie wskazuje, że uruchomienie kasyna gry nie powoduje uciążliwości dla otoczenia. Teren kasyna gry 
i jego otoczenia są profesjonalnie zabezpieczone, nadzorowane i monitorowane w celu ładu i porządku 
publicznego. Aktywność gości odbywa się w pomieszczeniach zamkniętych, do których dostęp jest ograniczony 
i kontrolowany( ewidencja gości-okazanie dokumentu tożsamości, rejestracja oraz monitoring). 

Proponowana lokalizacja istotnie wpłynie na zainteresowanie ze strony gości hotelu, zwłaszcza gości 
zagranicznych. Palasino Poland sp. z o.o zapewnia prowadzenie lokalu o najwyższej jakości usług i wysoki 
standard wystroju lokalu co podniesie atrakcyjność całego miejsca. Spółka oświadcza, że w miastach, w których 
będą usytuowane ich kasyna gry, będą prowadzić działalność charytatywną, w szczególności w zakresie 
sponsorowania imprez sportowych, imprez organizowanych przez gminę oraz szkolnictwo. 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: E1FC3F25-9B2F-4405-B049-FA770600D1E4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/1088/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


